
Karta produktu:

Opis produktu

Przełącznica światłowodowa przeznaczona jest do montażu w szafie 19” stojącej lub wiszącej o głębokości min. 300mm.
 
Służy do tworzenia światłowodowych punktów rozdzielczych. Przełącznica wykorzystywana jest do organizacji kabli
światłowodowych przy użyciu pigtaili, adapterów i patchcordów F.O. odpowiedniego typu. Umożliwia wyprowadzenie do 24
włókien optycznych poprzez adaptery światłowodowe oraz organizację do 24 włókien w tackach światłowodowych.
 
Właściwości:
 

Wyposażona w wysuwalną szufladę umożliwiającą wygodny dostęp do wnętrza,
Pokrywa wykonana z blachy stalowej, malowanej proszkowo, stanowiąca jednocześnie prowadzenie wysuwalnej szuflady,
Wysuwalna szuflada zintegrowana z płytą czołową, wykonana z blachy stalowej malowanej proszkowo,
W dnie znajduje się śruba z nakrętką radełkowaną służąca do mocowania max 4 kaset światłowodowych,
Szuflada posiada przetłoczenia do mocowania kabli wewnątrz skrzynki,

 
Zalety:
 

Wygodne i szybkie otwieranie wysuwanej konstrukcji
Łatwy dostęp do tacek światłowodowych
Wygodna forma wprowadzenia kabla wielowłókowego poprzez przepusty PG
Solidne wykonanie, wysoka jakość i estetyka
Regulowane uszy montażowe
5 otworów w tylnej części

 
Dane techniczne:
 

Zintegrowana płyta czołowa do montażu adapterów: 24xSC simplex, SC duplex, ST, FC, LC, E2000
Wysokość montażowa: 1U
Sposób montażu: profil 19"
Głębokość: 240 mm
Materiał: blacha stalowa
Kolor: RAL 7035 (jasnoszary)

 
O producencie:
 
A-LAN Technologie jest polską firmą teleinformatyczną. Zajmujemy się produkcją i dystrybucją certyfikowanych systemów
okablowania strukturalnego, a także wszelkiego typu komponentów do budowy sieci teleinformatycznych i telekomunikacyjnych
w technologii miedzianej, jak i światłowodowej. Wieloletnie doświadczenie branżowe przedsiębiorstwa zaowocowało
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wprowadzeniem do oferty handlowej wielu innowacyjnych technologii. W oparciu o  szeroki zakres produktów firma możemy
zaoferować niezawodne komponenty sieci strukturalnych potrzebne dla funkcjonowania praktycznie każdej dziedziny
gospodarki.Wszystkie produkty marki ALANTEC podlegają szczegółowym, okresowym badaniom jakościowym. Każdy element
toru certyfikowanego poddany zostaje testom w ramach kompletnego toru transmisyjnego swojej klasy dla zapewnienia
poprawnego działania wymaganych aplikacji użytkowych.

Specyfikacja

Data wprowadzenia do obrotu w UE (GPSR) przed 13.12.2024
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